



EXTINTORES GRUPO INDUSTRIAL PENINSULAR

RFC emisor: UPSA511006LI3
Nombre emisor: SATURNINO UCH Y POOT
Folio: 2428
RFC receptor: IEE820101SE6
Nombre receptor: INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACION DE JOVENES Y ADULTOS
Código postal del receptor: 77013
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general.

Folio fiscal: 00AE42D8-EE77-4CB0-80A1-A8C1CB470A68
No. de serie del CSD: 00001000000513231769
Serie: A
Código postal, fecha y hora de emisión: 77086 2024-07-03 14:45:38
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza
Exportación: No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
46191613		45.00	58	kilogramo neto	563.00	25,335.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	RECARGA DE EXTINTOR CAP. 4.5KG PQS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	25,335.00	Tasa	8.00%	2,026.80
					ISR	Retención	25,335.00	Tasa	1.25%	316.69
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
46191613		2.00	KGM	Kilogramo	813.00	1,626.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	RECARGA DE EXTINTOR CAP. 10LBS CO2				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,626.00	Tasa	8.00%	130.08
					ISR	Retención	1,626.00	Tasa	1.25%	20.33
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
46191613		2.00	58	kilogramo neto	325.00	650.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	RECARGA DE EXTINTOR CAP. 2KG PQS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	650.00	Tasa	8.00%	52.00
					ISR	Retención	650.00	Tasa	1.25%	8.13
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
31162506		10.00	H87	Pieza	65.00	650.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	BASE PARA EXTINTOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	650.00	Tasa	8.00%	52.00
					ISR	Retención	650.00	Tasa	1.25%	8.13
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
46191601		11.00	H87	Pieza	1,188.00	13,068.00		Si objeto de impuesto.		
Descripción	EXTINTOR NUEVO CAP. 4.5KG PQS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	13,068.3	Tasa	8.00%	1,045.46
					ISR	Retención	13,068.00	Tasa	1.25%	163.35
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 41,329.00
Impuestos trasladados IVA 8.00% \$ 3,306.34
Impuestos retenidos ISR \$ 516.63
Total \$ 44,118.71

Este documento es una representación impresa de un CFDI

El logotipo de esta factura es responsabilidad única y exclusiva de quien la emite, en consecuencia, el SAT queda relevado de cualquier obligación que derive de ello.



EXTINTORES GRUPO INDUSTRIAL PENINSULAR

RFC emisor:

UPSA511006LI3

Folio fiscal:

00AE42D8-EE77-4CB0-80A1-A8C1CB470A68

Sello digital del CFDI:

ShigFlsxqTptjm0EjIRKgC5hYM9qfevw3qsZ59EDE/nGbzceeF74OtcVujlBFC+8Rwx9oxSbt1leQj+uB1bWlucj7J4j/QoDRAw8ocdgY78FRv4zI0DS88xQAWxAInfHYQinQnPW+Clcf+69JJ7uL5Se6x6fds51LjoYgmDjxLv5wx8w8KjCj+deGI/0+YhlXdtmJrVtbalON52vcX53hQxMphJC8NbYr6Ykwl4JX83geg3kNg0nuvdBf9rbV9S+RqQZx6j8UssaSLRtla8hp3UuSmh7oSozVQw1rTmU0Dc1DeyRlwGFDiI5lodktuJ5lzYVajVZUJg8/IWRSVRg==

Sello digital del SAT:

f/HSIq9zqMdYWI5Lnc5gQYfFCRo1FXfiihtZCwGPRBTSMbaxlpOUZQtdCwiWhhPjUEskAcNfz46bVAv8Vv9hIBqej0Ns6mskfeNoc0kwWqM4n3/yREbSNvV2YRqGNI8CQdz8OH/Onjal+3cRwyyor7mEUoxuqnJPPtFaUSm1m/K5wBep51Z2aOUHjQz8dfjsQxF/xFZ27/Dwnw+/vD2M5QIDs2t6SoySSaAKZTmjJCBMR+mliNgAdbpEa8y7UmcbXIDknfBsmpeulFOBGJvobcz1yoctc5lgEh3OEnS5MKylKT2EApUfTqvnKRYEgb3RpCyWGkTUzB4uSwxAmb8j5Q==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|00AE42D8-EE77-4CB0-80A1-A8C1CB470A68|2024-07-03T14:46:01|SAT970701NN3|ShigFlsxqTptjm0EjIRKgC5hYM9qfevw3qsZ59EDE/nGbzceeF74OtcVujlBFC+8Rwx9oxSbt1leQj+uB1bWlucj7J4j/QoDRAw8ocdgY78FRv4zI0DS88xQAWxAInfHYQinQnPW+Clcf+69JJ7uL5Se6x6fds51LjoYgmDjxLv5wx8w8KjCj+deGI/0+YhlXdtmJrVtbalON52vcX53hQxMphJC8NbYr6Ykwl4JX83geg3kNg0nuvdBf9rbV9S+RqQZx6j8UssaSLRtla8hp3UuSmh7oSozVQw1rTmU0Dc1DeyRlwGFDiI5lodktuJ5lzYVajVZUJg8/IWRSVRg==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2024-07-03 14:46:01

No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

